CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONíSIO

lnstltulda em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° nIZ017
Ahtor : Vereador Lico

Câmara Municipa l de Bayeux
APR.OV(~DO

OZ i ::' .. 0

re n e

Ementa: Requer a colocação de placas de identificação das r uas do
m unicípio.

Senhor P r esidente,

RequeIro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art . 116,
combma do com o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido
o Plenário, que seja enviado expediente ao Prefeito Constitucional do
Mluílicípio de Bayeux, Sr. Gutemberg de Lima Davi, no sentido de viabilizar
jubto ao setor competente da Prefeitura Municipal de Bayeux. que coloque
a~ placas de identificação das ruas do município de Bayeux. Is to, porque

*
uitas for a m arrancadas ou quebras por ato de vandalismo ou necess ita de

in ta lação porque nunca foram colocadas, por isso é uma deficiência crônica
d nossa cidade.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 201 7.

1 (
~{~f:"g
Vereador (PSBI

Av. Liberdade. 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001 .36
Fone. (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br